
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Membaca : Nota Dinas Kepala Dinas Kesehatan Kota Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung tanggal 2 Desember 1974 No. DKK/9972/74 perihal permohonan izin
meninggalkan tugas pekerjaan an. Drs. SLAMET SOESILO, Penata Muda
Tingkat I / Apotheker (DEPKES) Selama 6 (enam) Bulan mulai tanggal 6
Januari 1975 sampai s/d  6 Juni 1975 untuk keperluan mengikuti pendidikan
dalam bidang “QUALITY CONTROL OF BIOLOGICAL PREPATION” di
Thailand.

Menimbang : a. bahwa untuk memberikan kesempatan kepada Drs. Slamet Soesilo tersebut
guna mengikuti pendidikan di atas dan untuk kepentingan dinas tidak
berkeberatan untuk mengabulakn permohonan ybs.

b. bahwa selam yang berkepentingan berada di luar negeri perlu ditunjuk Drs.
Hernowo dalam pangkat tenaga Honarair sebagai penggantinya untuk
menjalankan tugas sebagai Pds. Kepla Bagian Farmasi Dinas Kesehatan
Kota Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. Peraturan Pemerintah No. 49 dan No. 50 tahun 1952;

3. Peraturan Pemerintah No. 8 tahun 1974.

Mengingat pula : Surat Keputusan Pengawas, Kepala Dinas Kesehatan Propinsi Jawa Barat
tanggal 15 Agustus 1974 No. 303/4274/74 dan surat Direktorat Farmasi tanggal
20 November 1974 No. 305/5538/74.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  13  Januari 1975
:  660/75
:  Pemberian Izin kepada Drs. SLAMET SOESILO
   untuk mengikuti pendidikan di Thailand dan
   penunjukan Drs. Hernow sebagai Pds. Kepala
   Bagian Farmasi Dinas Kesehatan Kota
   Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
:  -

SALINAN



MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Kepada Drs. SLAMET SOESILO, Penata muda Tk. I/Apotheter (DEPKES),
Kepala Bagian Farmasi Dinas Kesehatan Kota Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung, diberikan izin meninggalkan tugas pekerjaannya selama 6 (enam)
bulan, yaitu mulai tanggal 6 Januari 1975 s/d tanggal 6 Juni 1975 untuk
mengikuti pendidikan dalam bidang “QUALITY CONTROL OF
BIOLOGICAL PREPARATION” di Thailand, dengan ketentuan, bahwa
selama itu kepadanya diberikan gaji penuh dan lain-lain penghasilan yang
sah yang bertalian dengan jabatannya.

II. Mulai tanggal 6 Januari 1975 menunjuk Drs. Hernowo (tenaga Honorair)
sebagai Pds. Kepala Bagian Farmasi Dinas Kesehatan Kota Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung selama Drs. Slamet Soesilo berada di luar
negeri.

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Departemen Kesehatan R.I di Jakarta;
2. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
3. Insp. Daerah  (Sub Insp. Pengawasan Umum/Personil) Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
4. Pengawasan, Kepala Dinas Kesehatan Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung;
5. Para Kepala Sub Direktorat / Bagian pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Kepala Dinas/Sub Direktorat Khusus/P.M.D/ Agraria Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung;
7. Kepala Inspektorat /Sub Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Ketua Harian BAPPEMKO /Badan Koordinasi Lalu Lintas /Penanaman Modal Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

ATENG SYAFRUDIN, SH.


